

**Lote 1 - AZALEIA COLORIDA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780617	MUDA	AZALEIA COLORIDA:	200,00	15,00	3.000,00
					Total: 3.000,00

Lote 2 - GAZANIA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780612	CX	GAZANIA:	60,00	19,90	1.194,00
					Total: 1.194,00

Lote 3 - GRAMA ESMERALDA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775483	M	GRAMA ESMERALDA:	4.000,00	5,50	22.000,00
					Total: 22.000,00

Lote 4 - HORTÊNCIA.

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780613	MUDA	HORTÊNCIA.:	600,00	4,00	2.400,00
					Total: 2.400,00

Lote 5 - IMPATIENS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780614	CX	IMPATIENS:	100,00	19,90	1.990,00
					Total: 1.990,00

Lote 6 - LAVANDA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775489	CX	LAVANDA:	100,00	19,90	1.990,00
					Total: 1.990,00

Lote 7 - LIQUIDAMBER - 1MTS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780619	MUDA	LIQUIDAMBER - 1MTS:	100,00	15,00	1.500,00
					Total: 1.500,00

Lote 8 - MARGARIDAS COLORIDAS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
777058	CX	MARGARIDAS COLORIDAS: .	100,00	19,90	1.990,00
					Total: 1.990,00

Lote 9 - MOREIA BRANCA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780615	TOUC	MOREIA BRANCA:	200,00	18,00	3.600,00
					Total: 3.600,00

Lote 10 - RESEDÁ VARIADOS - 1,5 MTS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780618	MUDA	RESEDÁ VARIADOS - 1,5 MTS:	100,00	15,00	1.500,00
					Total: 1.500,00

Lote 11 - TRAPOERABA ROXA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780616	CX	TRAPOERABA ROXA:	100,00	19,90	1.990,00
					Total: 1.990,00